第 1页 /共 6页

文件名称：蚂蚁企业宝服务合同 签订日期：2021 年 12 月 29 日

文件编号：ANT-ACCNT21-182 文件版本：A1

合同号：

ERP 编号：

代理记账服务合同

第 2页 /共 6页

文件名称：蚂蚁企业宝服务合同 签订日期：2021 年 12 月 29 日

文件编号：ANT-ACCNT21-182 文件版本：A1

服务合同

甲方：（委托单位）： 广州沐海商务服务有限公司
乙方：（受托单位）： 中安振华（广州）电子有限公司

依据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国会计法》及其它相关的法律法规的
规定，甲方因经营管理需要，委托乙方代理记账，为了维护当事人的合法权益，双方本着诚
信、平等、互利之原则，经双方代表协商达成如下协议：

一、委托范围
1．时间：乙方接受甲方委托对甲方 2022 年 1 月到 2022 年 12 月，共计 12 个月的经

济业务进行代理记账。
2．合同服务项目及收费明细：（需要服务项目后面“——”打√）：

序号 服务项目列表 收费标准（元） 服务项
目打√

备注

1 首次预约、开设银行基本户（仅限我

司合作银行）

2000元/次

2 代为办理购买法人一证通

3 代办国地税开业登记-核税 2000元/次

4 代为办理核定发票和首次购买发票 300元/次

5 税务申报记账 3600/年 √ 收入 0-120 万

6 税务申报记账 4800/年 收入 120-300万

7 税务申报记账 6800/年 收入 300-500万

8 地址挂靠 2400/年 √
9 金税盘托管服务 280元/月 √ 赠送

10 委托认证发票 100元/月 √ 赠送

11 工商年报公示 500元/年 √ 赠送

12 所得税汇算清缴 500元/年 √ 赠送

13 代为去税务局办理事宜（天河区） 300元/次

14 代为去税务局办理事宜（天河区） 500元/次

15 多种经营，导致税目增加 1000元/税目

16 客户原因导致申报异常和缴款异常

处理

500-2000元/次

二、甲方的责任和义务
1.甲方应建立健全的企业管理制度，依法经营，保证资产的安全完整，保证原始凭证的真

实、合法、准确、完整，积极配合乙方工作。

第 3页 /共 6页

文件名称：蚂蚁企业宝服务合同 签订日期：2021 年 12 月 29 日

文件编号：ANT-ACCNT21-182 文件版本：A1

2、甲方在每月 5 日前为乙方提供完整的会计资料，包括各种发票的使用情况、银行存款
的详细情况并出示银行对账单（对账单具体交付时间依银行为准）。如果甲方提供资料不全、
票据失真致使乙方无法继续工作，从而导致工商税务处罚，由甲方负责，甲方并对提供的会
计原始凭证的真实性负责。

3.做好会计凭证传递过程中的登记和保管工作。
4.及时准确将收到工商、税务部门的信件、电话等内容转交或传达乙方。
5.按本合同规定及时足额的支付代理记账费用、如果有拖欠款项、乙方催促甲方，甲方

不配合的情况下，乙方有权单方终止合同。

三、乙方的责任和义务
1.根据《中华人民共和国会计法》《企业会计制度》《小企业会计制度》及《企业会计

准则》和广州市各项税收管理等有关规定开展代理记帐业务。
2.根据甲方的经营特点和管理需要，选择相应的会计核算制度。
3.设计会计凭证传递程序，做好凭证签收工作，指导甲方按《会计基础工作规范》妥善

保管会计档案，在合同终止时办理会计工作交接手续。
4.按有关规定审核甲方提供的原始凭证，填制记账凭证，登记会计账册， 及时编制会计

报表。
5.妥善保管甲方的所有会计资料，由乙方原因造成甲方资料丢失，应由乙方负责弥补并

承担由此引起经济损失。
6.对工作中涉及的甲方商业机密和会计资料严格保密，不得随意向外透露出示和传递。
7.税务部门到甲方检查工作，必要时乙方列席会议，根据需要向税务部门汇报工作。
8.合同截止后、会计人员必须变更后，我方才做财务数据和财务资料交接。

结算方式（含税价格）

以上报价均为含税价格。付款方式：壹年付 ，合计：6000 元（陆仟元整）单次。
公司名称:中安振华（广州）电子有限公司
纳税人识别号:91440101MA5D7WBH2W
地址电话:广州市黄埔区南翔一路 68 号 1 栋 203 房，13450470826
开户行及账号:中国农业银行广州科学城支行 44063701040019595

( 备注：款项一律转入公司账户或者法人账户，转入其他私人账户如有问题，我司一律不承
担责任）

五、其他有关事项
1.甲方应留给乙方详细的联系方式，在报税期，需甲方提供公章及资料，如果与甲方联

系不上，其后果由甲方负责。
2.由于政策变更导致需要调整相关收费的，经甲乙双方协商一致后收取。
3.由于乙方原因，未能及时完成会计核算，造成一定后果的，乙方必须及时纠正并承担

相应的责任。
4.一方违约另一方有权终止合同。（注：如果合同到期甲方逾期 1个月未续签合同或则

逾期 1 个月未按合同支付合同约定的款项，乙方有权单方面解除合同，并向税务局申请撤销

第 4页 /共 6页

文件名称：蚂蚁企业宝服务合同 签订日期：2021 年 12 月 29 日

文件编号：ANT-ACCNT21-182 文件版本：A1

我司会计证，由此原因产生的所有税务罚款由甲方承担。）
5.双方均未违约的情况下，若一方提前提出终止合同，提出方必须支付另一方违约赔偿

金为合同金额的 20%。
四、有效期限

本合同自双方代表签字之日起生效。并在本合同约定的全部事项完成之前有效。 本
合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

六、部门负责人：
财务部经理：18002248065 邹会计
投诉电话： 13316139229 曾先生

甲方签章： 乙方签章：

代表人签字： 代表人签字：
签字日期： 签字日期：

第 5页 /共 6页

文件名称：蚂蚁企业宝服务合同 签订日期：2021 年 12 月 29 日

文件编号：ANT-ACCNT21-182 文件版本：A1

代理记账须知

本公司为了更好、更准确的为贵公司提供财务核算服务，请每个月按照以

下清单准备资料，没有的可以无需准备。并于每月 28 至次月 5日前，送达或者

快递到本公司。

企业代理记账每月财务资料整理清单如下：

1、本月销售发票（请在发票背面注明是否已经收到货款及收款方式）。 □

（一般纳税人企业月初，先进行抄税，才可继续开发票）

2、本月销售发票清单（机打发票可以在发票打印系统里直接打印汇总） □

3、本月购货发票（请在发票背面注明是否已经付款‘银行’或者‘现金’） □

4、本月发生的费用发票 □

6、银行对账单和银行回单 □

7、人员工资发放明细。（请另附纸张） □

8、以上单据均在月初 5 号前提供给我，如若未及时提供，造成的税务罚款自行承担。

□

公司地址：广州黄埔科学城南翔一路 68号奥特朗科技园 C 栋 204 邹会计收 18002248065

第 6页 /共 6页

文件名称：蚂蚁企业宝服务合同 签订日期：2021 年 12 月 29 日

文件编号：ANT-ACCNT21-182 文件版本：A1

《委托申请事项确认单》

公司名称 委托事项名称
单项费用

（人民币：元）
办理周期

广州沐海商务服务有限公司

一般纳税人代

理记账+地址挂

靠

6000 2022 年 01 月-2022 年 12 月

费用总计（含税）：RMB6000 元整（大写：人民币陆仟元整）

额外赠送：

1.代理记账 3 个月（即代理记账服务周期延长至 2023 年 3 月）

2.个人代开 10 万以内服务费 1000 元（按开票金额的 1%计算），增值税和个税按实际缴纳。

甲方开票信息：

公司名称：广州沐海商务服务有限公司

纳税人识别号：91440106MA59B4TA17

地址、电话：广州市天河区华观路 1933 号之二 402

房 B67 号(仅限办公用途)

开户行名称：

账 号：

甲方（盖章）：

日期：2021 年 12 月 29 日

乙方账户信息：

公司 名称：中安振华（广州）电子有限公司

纳税人识别号：91440101MA5D7WBH2W

地址、电话：广州市黄埔区南翔一路 68 号 1

栋 203 房，13450470826

开户行名称：中国农业银行广州科学城支行

账 号：44063701040019595

（备注：增值税普通发票，服务费）

乙方（盖章）：

日期：2021 年 12 月 29 日